
 

         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
MINISTËR I SHTETIT PËR SIPËRMARRJEN DHE KLIMËN E BIZNESIT 
AGJENCIA SHTETËRORE PËR MBËSHTETJEN DHE ZHVILLIMIN  E 

STARTUP-EVE DHE LEHTËSUESVE 
 

 

Autorizim për publikimin e të dhënave në CV 

Anëtar i Komisionit të Vlerësimit 

 

1.  Kam dijeni se në  bazë  të  legjislacionit në fuqi për mbrojtjen e të dhënave personale,  të 
dhënat personale të depozituara pranë Agjencisë Shtetërore për Mbështetjen dhe Zhvillimin e 
Startup-eve dhe Lehtësuesve për qëllim të procesit të konkurrimit mund të mblidhen dhe 
përpunohen.  

2. Kam dijeni se stafi i Agjencisë Shtetërore për Mbështetjen dhe Zhvillimin e Startup-eve dhe 
Lehtësuesve do të ruajë në mënyrë konfidenciale informacionet e marra, qē nuk janë të 
nevojshme për publikim me qëllim transparencën e procesit.  

3. Jam i/ e informuar se në përputhje me legjislacionin në fuqi për të drejtën e informimit, të 
dhënat në lidhje me identitetin tim si anëtar/aplikues për Komisionin e Vlerësimit dhe të dhënat 
e përgjithshme rreth përvojës profesionale mund të përdoren, të publikohen ose shpërndahen 
nga stafi i Agjencisë Shtetërore për Mbështetjen dhe Zhvillimin e Startup-eve dhe Lehtësuesve. 

4. Adresa personale/e punës e e-mailit apo numri i telefonit mund t’i jepen palëve të  treta nga 
Agjencisë Shtetërore për Mbështetjen dhe Zhvillimin e Startup-eve dhe Lehtësuesve vetëm për 
qëllim të proceseve të punës që ndjek institucioni. 

 

 

__________________________________ _______________________________ 

Nënshkrimi kandidatit/anëtarit Nënshkrimi i Drejtorit të Përgjithshëm 

_____________ _____________ 

Data Data 

 

 



 

 

         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
MINISTËR I SHTETIT PËR SIPËRMARRJEN DHE KLIMËN E BIZNESIT 
AGJENCIA SHTETËRORE PËR MBËSHTETJEN DHE ZHVILLIMIN  E 

STARTUP-EVE DHE LEHTËSUESVE 
 

 

Autorizim për publikimin e të dhënave në CV 

Anëtar i Komisionit të Ankimit 

 

1.  Kam dijeni se në  bazë  të  legjislacionit në fuqi për mbrojtjen e të dhënave personale,  të 
dhënat personale të depozituara pranë Agjencisë Shtetërore për Mbështetjen dhe Zhvillimin e 
Startup-eve dhe Lehtësuesve për qëllim të procesit të konkurrimit mund të mblidhen dhe 
përpunohen.  

2. Kam dijeni se stafi i Agjencisë Shtetërore për Mbështetjen dhe Zhvillimin e Startup-eve dhe 
Lehtësuesve do të ruajë në mënyrë konfidenciale informacionet e marra, qē nuk janë të 
nevojshme për publikim me qëllim transparencën e procesit.  

3. Jam i/ e informuar se në përputhje me legjislacionin në fuqi për të drejtën e informimit, të 
dhënat në lidhje me identitetin tim si anëtar/aplikues për Komisionin e Ankimit dhe të dhënat 
e përgjithshme rreth përvojës profesionale mund të përdoren, të publikohen ose shpërndahen 
nga stafi i Agjencisë Shtetërore për Mbështetjen dhe Zhvillimin e Startup-eve dhe Lehtësuesve. 

4. Adresa personale/punës ose  e-mailit apo numri i telefonit mund t’i jepen palëve të  treta nga 
Agjencisë Shtetërore për Mbështetjen dhe Zhvillimin e Startup-eve dhe Lehtësuesve vetëm për 
qëllim të proceseve të punës që ndjek institucioni. 

 

 

__________________________________ _______________________________ 

Nënshkrimi kandidatit/anëtarit Nënshkrimi i Drejtorit të Përgjithshëm 

_____________ _____________ 

Data Data 

 


